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Link do produktu: https://moderncompany.pl/koszula-meska-z-krotkim-rekawem-biala-roz-xxl-p-4738.html

  
Koszula m&#281 ska z
kr&#243 tkim r&#281
kawem bia&#322 a
roz.XXL

Cena 89,99 zł

Numer katalogowy SHA-POPSS

Kod producenta SHA-POPSS-WH-XXL

Kod EAN 5904083090765

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Koszula męska z krótkim rękawem biała rozmiar XXL
Profesjonalna koszula męska z krótkim rękawem, zaprojektowana z myślą o branży gastronomicznej i innych wymagających
środowiskach pracy. Wykonana z wysokiej jakości poplinu, mieszanki 65% poliestru i 35% bawełny, o gramaturze 145 g/m²,
zapewnia wygodę i trwałość przez cały dzień.

Cechy produktu

Kolor: biały
Rozmiar: XXL
Materiał: poplin 65% poliester, 35% bawełna
Gramatura: 145 g/m²
Kołnierzyk przypinany na guziki (easy care) utrzymujący estetyczny wygląd
Kieszonka na piersi dla praktycznych potrzeb
Ciasno tkany materiał zapewniający komfort termiczny, nawet w chłodniejszych warunkach

Zastosowanie

Idealna dla pracowników gastronomii, kelnerów oraz kucharzy, którzy cenią sobie wygodę połączoną z profesjonalnym
wyglądem. Doskonale sprawdzi się w restauracjach, kawiarniach i podczas obsługi cateringowej.

Zalety

Wytrzymały i przyjemny w dotyku materiał gwarantujący komfort noszenia
Elegancki biały kolor wpisujący się w wymogi dress code'u
Praktyczna kieszonka na drobiazgi
Stylowy kołnierzyk na guziki zapewniający schludny wygląd
Komfort termiczny dzięki specyfice tkaniny

Dlaczego warto wybrać tę koszulę?

Łączy w sobie trwałość, komfort i profesjonalny styl. Starannie przemyślane detale sprawiają, że koszula idealnie nadaje się do
intensywnej pracy w gastronomii, zapewniając swobodę ruchów i długotrwałą wygodę.

Kup ten produkt z nadrukiem
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Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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